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JORDAŃSKIE TAJEMNICE 

kameralna grupa pod opieką pilota salonwakacji.pl (max 20 os.)

2 dni zwiedzania starożytnej Petry - jednego z Siedmiu Cudów Świata

warsztaty kulinarne w Petrze, gotowanie tradycyjnych jordańskich potraw

nocleg pod gwieździstym niebem na pustyni Wadi Rum w namiotach z prywatnymi

łazienkami 

przejażdżka samochodami terenowymi po pustyni Wadi Rum - to ulubiona pustynia

Hollywoodzkich hitów, kręcono tam m.in. filmy: Star Wars, Marsjanin czy Prometeusz. 

wieczór beduiński na pustyni Wadi Rum

rejs statkiem po Zatoce Akaba z lunchem, podziwianie raf koralowych (snorkeling)

5-gwiazdkowe hotele w części wypoczynkowej (1 nocleg w Aqaba; 1 nocleg nad

Morzem Martwym) 

kąpiele w Morzu Martwym

czas na wypoczynek w Zatoce Aqaba oraz nad Morzem Martwym 

śniadania i obiadokolacje

przeloty z Warszawy i Poznania do Ammanu

Atuty programu:



PROGRAM 
DZIEŃ 1  03.11.2023 (kolacja)
WYLOT 03.11. :  Przelot z Polski do Ammanu. 
Lądowanie, odprawa paszportowo-celna następnie przejazd do hotelu 3* w Ammanie,
zakwaterowanie i nocleg.

2 DZIEŃ 04.11.2023 (śniadanie/kolacja)
Po śniadaniu zwiedzimy Amman (Meczet Króla Abdullah, Citadela i Teatr rzymski). Następnie
przejazd do Dżerasz zwiedzanie rzymskiego miasta, gdzie podziwiać będziemy m. in. 
łuk triumfalny, owalne forum i świątynie. Powrót do hotelu 3*  w Ammanie, kolacja, nocleg. (trasa
ok. 120 km)

3 DZIEŃ 05.11.2023 (śniadanie/kolacja)
Po śniadaniu przejazd do Madaby - miasta słynącego z mapy mozaikowej Ziemi Świętej z VI wieku
n.e. w Kościele Św. Jerzego oraz na Górę Nebo, z której podziwiać będziemy panoramę doliny rzeki
Jordan i Ziemi Świętej. Według tradycji Góra Nebo, to miejsce z którego Mojżesz po raz pierwszy i
ostatni zobaczył Ziemię Obiecaną. Następnie przejazd do Karaku, gdzie znajduje się jeden z
najlepiej zachowanych zamków Krzyżowców na Bliskim Wschodzie. 
Przejazd do Petry, zakwaterowanie, nocleg. (trasa ok. 320 km)

4 DZIEŃ 06.11.2023 (śniadanie/kolacja z show cooking)
Po śniadaniu zwiedzanie Petry – miasta wykutego w skale, które znajduje się na Liście
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Zaczniemy wędrówkę od przejścia przez ponad kilometrowej
długości niezwykły wąwóz Siq, na którego końcu wyłania się przepiękny Skarbiec El Khaznah.
Zwiedzanie pozostałych zabytków Petry: teatr, świątynie, grobowce oraz Petra Kitchen - nauka
przygotowywania dań tradycyjnej kuchni jordańskiej według sposobu znanego od pokoleń.
Powrót do hotelu, czas wolny, kolacja i nocleg. (trasa ok. 20 km)

5 DZIEŃ 07.11.2023 (śniadanie/kolacja)
Dla chętnych wczesnym rankiem zwiedzanie Petry (dodatkowo płatne 7$ od osoby). Przejazd do
Małej Petry, krótkie zwiedzanie, następnie przejazd na pustynię Wadi Rum, która charakteryzuje
się jednymi z najpiękniejszych pustynnych krajobrazów na świecie. 4-godzinna wyprawa
samochodami terenowymi w głąb pustyni. Kolacja z tańcami przy dźwiękach tradycyjnej
jordańskiej muzyki i nocleg na pustyni Wadi Rum w namiotach. (trasa ok. 150 km)
 
6 DZIEŃ 08.11.2023 (śniadanie/lunch/ kolacja) - chill out 
Po śniadaniu na pustyni przejazd do miasta Akaba na wybrzeżu Morza Czerwonego. 
4-godzinny rejs statkiem z możliwością snorkelingu i lunchem na pokładzie. 
Zakwaterowanie w hotelu 5* w samym centrum Akaby, czas wolny, kolacja i nocleg. (trasa ok. 80
km)

7 DZIEŃ 09.11.2023  (śniadanie/kolacja) - chill out 
Po śniadaniu przejazd nad Morze Martwe do najniżej położonego punktu na ziemi - 400 m. p.p.m.
Czas na kąpiele w najbardziej słonej wodzie na świecie (tak słona, że nie można się w niej zanurzyć)
oraz nakładanie masek błotnych, które mają właściwości lecznicze i odmładzające. Kolacja i
nocleg. (trasa ok. 300 km)

8 DZIEŃ 10.11.2023 (śniadanie)
Po śniadaniu wymeldowanie, czas na korzystanie z atrakcji hotelu, transfer na lotnisko.
Powrót do polski

*Uwaga! Program jest ramowy i może ulec zmianie.



AMMAN
Miasto młodych ludzi, inwestycji oraz tolerancji - to tutaj trzy wielkie monoteistyczne religie żyją
ze sobą w symbiozie, to właśnie tutaj kościoły chrześcijańskie są wznoszone obok meczetów
oraz synagog, a wyznawcy tych trzech religii witają się ze sobą po zakończonych
nabożeństwach. Do ważniejszych zabytków jakie można zwiedzać w stolicy zalicza się Meczet
Króla Abdullah - najbardziej charakterystyczna budowla w mieście; przepiękna świątynia z
niebieską kopułą oraz dwoma zdobionymi minaretami, Cytadelę Jebel Al Qala - najwyższy
punkt miasta położony na wysokości 850 m n.p.m., jej historia sięga prawie ośmiuset lat przed
Chrystusem oraz Teart rzymski - leżący u podnóża Cytadeli zabytek to pozostałości rzymskiej
Filadelfii wybudowanej w II w n.e.; obiekt pierwotnie mógł pomieścić nawet 6000 osób.

MADABA
Mówi się, że Madaba jest mozaikowym sercem Jordanii. To właśnie w tym mieście znajdują się
najstarsze zachowane mozaiki geograficzne na świecie. W świątyni św. Jerzego na posadzce
można oglądać najstarszą mozaikową mapę Bliskiego Wschodu oraz Ziemi Świętej ukazującą
m. in. Morze Martwe, starożytną Jerozolimę oraz Jezioro Galilejskie. Nie można zapomnieć o
zakupieniu madabskiej mozaiki, która będzie świetną pamiątką z wizyty w Jordanii.

ATRAKCJE 



PETRA
Słysząc hasło Jordania nie sposób nie pomyśleć o jej największej atrakcji jaką są ruiny
starożytnej Petry. Założona została w IV w p.n.e. przez Nabatajczyków, którzy w czerwonym
piaskowcu, RĘCZNIE wykuli zachwycające dziś architektonicznie miasto. Stolica królestwa
Nabatejczyków jest dziś chroniona przez wpis w 1985 roku na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO

PUSTYNIA WADI RUM
Najsłynniejsza pustynia w Jordanii wpisana na listę Dziedzictwa UNESCO. Po arabsku oznacza
dosłownie "Dolinę Piasku"  chociaż poza czerwono-pomarańczowym piaskiem można
podziwiać tam majestatyczne granitowe skały oraz piaskowce. Sceneria rodem z Marsa!
Informacja ta nie jest przesadzona, ponieważ to właśnie na Wadi Rum kręcono takie filmy jak
"Marsjanin", "Czerwoną planetę", "Misję na Marsa" czy "Star Wars". Malownicza sceneria oraz
nocne niebo przyciągają swoim pięknem.

ATRAKCJE 



AKABA
Miasto portowe położone nad Morzem Czerwonym jest jedynym portem morskim tego
pięknego kraju. Jej plaże zachwycają złocistym piaskiem oraz piękną przezroczystą wodą o
turkusowym odcieniu, w której głębinach kryje się podwodny świat raf koralowych. Jej
najważniejsze zabytki to zabudowa z jasnego kamienia Fortu Mameluków czy sanktuarium dla
ptaków migrujących z Europy do Azji oraz Afryki.  

MORZE MARTWE
Najbardziej zasolone jezioro na świecie znajdujące się w największej depresji świata sięgającej
ok 430 m p.p.m.. Jezioro - dobrze przeczytaliście. Morze martwe powstało w wyniku
przesuwania się płyt tektonicznych. A jego głównymi atrakcjami jest niesamowite wybrzeże
pokryte kryształkami soli oraz błotem o wspaniałych kosmetycznych oraz leczniczych
właściwościach. Zasolenie wody sięgające nawet 260 ‰  pozwala na dryfowanie po
powierzchni wody i czytanie książki!

DŻERASZ
Jedno z największych oraz najlepiej zachowanych miast wzniesionych przez starożytnych
Rzymian. Miasto zwane Pompejami Bliskiego Wschodu oraz miastem 1000 kolumn. Nie
wiadomo do końca kiedy Dżerasz zostało zbudowane. Krążą pogłoski, że na rozkaz samego
Aleksandra Macedońskiego w IV w p.n.e., a jego świetność miałą przypadać na II w n.e. i
panowanie rzymskiego cesarza Trajana.

ATRAKCJE 



bezpośredni przelot z Warszawy/Poznania do Ammanu z bagażem rejestrowanym
20kg/na osobę

Transport autokarem według programu,
Zakwaterowanie w hotelach w pokojach 2-osobowych z łazienkami:

Wyżywienie – śniadania i kolacje w formie bufetu, 
Petra Kitchen - nauka gotowania w stylu beduińskim wraz z degustacją 
4-godzinna wyprawa terenowa w Wadi Rum,
4-godzinny rejs statkiem z lunchem i snorkelingiem
wiza jordańska  
rozszerzone ubezpieczenie Kosztów Leczenia KL i NNW
TFG (13zł/os.) i TFP (13zł/os.)
opiekę pilota salonwakacji.pl

Bilety wstępu do zwiedzanych miejsc - 120 USD od osoby - płatne u pilota
dodatkowych posiłków i napojów
Wydatków własnych,
ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji ok 5% wartości imprezy 
Napiwków – ok. 8-10 USD / dzień / osoba,
Innych usług nie zawartych w programie

Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty wjazdu do Jordanii

Świadczenia ujęte w cenie: 

      sugerowane godziny przelotu (liniami Ryanair) :
      POZ AMM POZ       14:50 - 19:50, 20:25-23:50
      WAW AMM WAW  05:45 - 10:45, 11:20-14:45

               2 noclegi w Ammanie w hotelu 3*
               2 noclegi w Petrze w hotelu 3*
               1 nocleg na pustyni Wadi Rum w namiotach z prywatną łazienką, Beduiński "Camp"
na Pustyni Wadi Rum - nocleg w "pustynnych" namiotach 
               1 nocleg w Aqabie w hotelu 5*
               1 nocleg nad Morzem Martwym w hotelu 5*

 Świadczenia nieujęte w cenie:

WAŻNE PRZED PODRÓŻĄ - prosimy zapoznać się z zasadami wjazdu :
https://www.gov.pl/web/jordania/informacje-dla-podrozujacych

Stopień trudności: Wycieczka przeznaczona jest dla osób sprawnych fizycznie. Podczas
zwiedzania często konieczne jest dojście pieszo do atrakcji turystycznych, nierzadko jest to
dystans przekraczający 5km dziennie. 

WAŻNE INFORMACJE: Prosimy o zwrócenie uwagi, że warunkiem realizacji wycieczki jest
zgłoszenie się minimalnej liczby 16 uczestników. W przypadku braku wymaganego
minimum wpłacona kwota za wycieczkę zostanie Państwu zwrócona przed wyjazdem lub
po powrocie, w zależności od terminu jej odwołania. 

KONTAKT
Iga Behrendt

tel. 537 402 773
e-mail: iga@salonwakacji.pl

cena w pokoju 2-osobowym: 7850 zł/os +120 USD płatne u pilota
zaliczka : 2400 zł/os


